REPUBLIKA E SHQIPERISE,
BASHKIA LEZHI

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPIS, MIGRACIONIT, DIASPORES,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCES

Nr2/263) Prot. Lezhé, mé /2 / /2 /2025
)
VENDIM

Nr. 333 . date /2/ /7 /2025

“PER
MIRATIMIN E PAKETES SE PLOTI NIt KUADER Tk THIRRJES Sk PARI:
PUBLIKE PER PROJEKT PROPOZIME NI PROGRAMIN RAJONAL PER
DEMOKRACINE VENDORE NE BALLKANIN PERENDIMOR 3 (ReLOaD3)
FINANCUAR NGA BASHKIA LEZHE DHE UNDP”

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,” Vendimin Nr.107 daté
26.11.2025 “ Pér Miratimin e Memorandum Mirékuptimi Ndérmjet Programit Pér Zhvillim
Té¢ Kombeve T¢ Bashkuara (PNUD) Dhe Bashkisé Lezhé, Si Dhe Miratimin E Pérdorimit
Té¢ Fondeve Pér Organizatat Té Shoqéris€é Civile Té Miratuar Me Vkb Nr 99 Daté
19.12.2024” bazuar né Metodologjiné LOD, t& Miratuar me VKB Nr. 211., daté 31.10.2017
pika 2. “Té miratohet Metodologjia LOD pér alokimin e fondeve pér Organizatat e
Shoqérisé Civile, t& propozuar nga UNDP dhe té miratuar nga Ministria e Financave e
Republikés s& Shqipérisé”’; bazuar né “Memorandum Mirékuptimi Ndérmjet Programit pér
Zhvillim t¢ Kombeve té Bashkuara dhe Bashkisé lezhé” me Nr 17336 Prot., daté
06.10.2025; si dhe bazuar né Procesverbalin Nr. 2 me Nr.21263 Prot., daté 12.12.2025
“Pér diskutimin e Prioriteteve Me Organizatat E Shoqérisé Civile Pér Thirrjen e Paré Té
Programit Reload3, Financuar Nga Bashkia Lezh& dhe Undp”;

VENDOSTI:
1. Miratimin e paketés sé plot€ né kuadér t€¢ Thirrjes s& Paré Publike pér Projekt
Propozime né& Programin Rajonal pér Demokraciné Vendore né Ballkanin

Peréndimor (ReLOaD3), si mé& poshté:

Shtojca 6 Udhézuesi;
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Shtojca 7 Projekt Propozimi;
Shtojca 8 Buxheti;
Shtojca 9 Korniza Logjike;
Shtojca 10 Plani i Aktiviteteve dhe dukshmérisg;
Shtojca 11 Formulari i identifikimit administrativ dhe financiar;
Shtojca 12 Deklarata pér plotésimin e kritereve;
Shtojeca A Deklarata e partneritetit;
Shtojeca B Deklarata pér shmangien e konfliktit t& interesit.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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